
Provoz školy ve Staré Říši od 25. 5. 2020 
 

 Dne 25. 5. 2020 bude obnoven provoz na 1. stupni základních škol. 

 Provoz základních škol v období do konce školního roku 2019/2020 se řídí 
Souborem hygienických pokynů pro ZŠ, který zveřejnilo MŠMT 2. 5. 2020. 

Do ZŠ budou přijímány jen děti zdravé. Při nástupu je nutno přinést 
vyplněné Čestné prohlášení o zdravotním stavu dítěte. Bez tohoto 
dokladu nebude dítěti vstup do školy umožněn. 

Každý žák bude mít povinně s sebou denně 2 čisté roušky a sáček pro jejich 
uložení. 

Žáci budou přicházet do školy v době od 7:00 do 7:30 a řídit se pokyny 
pedagogických pracovníků. 

Výuka bude probíhat v kmenových třídách v rámci školní skupiny v době 
 od 7. 30 do 11. 10 hod podle pokynů vyučujících v rozsahu dosavadní 
distanční výuky. Pak zájemci o stravování budou v daných skupinách a 
časových intervalech přecházet do školní jídelny. Obědy budou vydávány od 
11.30 hod. 

Odpolední družina bude do 15 hodin. 

Škola vede evidenci o docházce žáků do skupin. V případě nepřítomnosti 
žáka delší než 3 dny, žádá škola informaci od zákonného zástupce o důvodu 
nepřítomnosti a o tom, zda bude žák nadále do skupiny docházet. Absence 
se nezapočítává do celkové absence uváděné na vysvědčení žáka. 

Protože školní skupiny musí být neměnné (homogenní), odpolední aktivity 
jako čtenářský klub, polytechnický kroužek, kroužky v rámci družiny a 
náboženství jsou zrušeny. 

Zrušeny musí být také všechny akce mimo areál školy. Za příznivého počasí 
budeme pobývat na školním dvoře. 

 

                                                                                                  Mgr. Ilona Kazdová 
                                                                                                     ředitelka školy 

           


